
Pos.  

 

MX 3/1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

MX 3/2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr.  

42 
33 

888 
34 
22 

9 
10 
17 

182 

171 
98 
91 
73 

510 
963 

65 

V erband  

S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 

S 
G 
S 
S 
G 
S 
S 

Name  

Mirco Rether 
Daniel Maric 
Thomas Schilcher 
Christian Lang 
Hans-Jürgen Rottler 
Jörg Schlichter 
Ralf Merkel 
Christian Spallek 
Emanuel Gerisch 

Franz Brüderl 
Erich Hörgstetter 
Oliver Schneider 
Stephan Kirschbaum 
Steffen Schellenberg 
Dirk Wisterzil 
Werner Wiedmann 

Verein  

AMC Kempten 
MSC Freisinger Bär 
MCC Putzmühle 
MC Hohenlinden 
MSC Manching 
MSC Reichling 
MCC Hausham 
MSC Freisinger Bär 

MC + E St. Leonhard 

MSC Manching 
MSC Berkheim 

MSC Berkheim 
AMC Kempten 

Runden  

13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
11 

12 
12 
12 
11 
10 
10 

9 

Beste Zeit.  

1:20.020 
1:20.391 
1:21.776 
1:22.674 
1:21.738 
1:21.779 
1:29.114 
1:28.700 
1:33.746 

1:25.477 
1:27.851 
1:28.800 
1:38.513 
1:38.542 
1:41.311 
1:43.504 

Letzte Zeit  

1:23.213 
1:26.162 
1:25.138 
1:22.806 
1:21.820 
1:24.055 
1:29.560 
1:35.870 
1:39.235 

1:30.281 
1:29.894 
1:30.862 
1:38.513 
1:38.542 
1:43.038 
1:55.600 

Diff.  

20.121 
38.010 
40.653 
42.561 
46.684 

1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

29.583 
53.466 

1 Runde 
2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 

Gesamtzeit  

18:52.705 
19:12.826 
19:30.715 
19:33.358 
19:35.266 
19:39.389 
19:33.288 
20:00.918 
19:46.691 

18:57.559 
19:27.142 
19:51.025 
20:24.585 
18:55.797 
18:59.224 
18:54.503 

Punkte  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

 

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Eichenried e.V. im ADAC 
Klasse MX 3/1 & MX 3/2 

Lauf 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:59:52 

Birkenringstation 1,100 km 

14.07.2024 15:00 

               Ergebnisliste 

   Clubsport - Motocross 2024


